1® Fica referendado CONVÊNIO

CELEBRADO ENTRE A FUNDAÇAO DE ESPORTES DE
CAMPO MOURÃO E A ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA
CLASSISTA TAGLIARI, em 8 de março de 2001, tendo por
objeto, repassar recursos financeiros da FECAM para a
mencionada Associação na ordem de R$ 16.000,00 (dezesseis
mil reais), visando a execução de atividades inerentes ao
esporte e destinados à formação de equipes nas diversas
categorias menores na modalidade de Futebol de Salão, com a
finalidade de representar o Município de Campo Mourâo em
amistosos e campeonatos paranaenses, mediante cláusulas

[...]

1° Fica referendado o CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE A FUNDAÇÃO DE
ESPORTES DE CAMPO MOURÃO E A ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CLASSISTA TAGLIARI,
em 8 de março de 2001, tendo por objeto, repassar recursos financeiros da PECAM para a
mencionada Associação na ordem de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), visando a execução
de atividades inerentes ao esporte e destinados á formação de equipes nas diversas
categorias menores na modalidade de Futebol de Salão, com a finalidade de representar o
Município de Campo Mourão em amistosos e campeonatos paranaenses, mediante cláusulas